Sed contra est, quia in intellectu respectu actus supernaturalis  
fidei

fidei præter speciem intelligibilem siue principium representans, 57.  
subiectu requiritur etiam habitus & principium completens potiam illati-  
viam in ratione potiam respectu eiusdem actus fidei significans & simulatur  
etiam ad visionem beatificam præter speciem impressam illi repræ-  
sentativam requiritur in ipso illi habitus siue principium  
completens ipsam potiam illatiivam in ratione potiam, licet talis habitus  
nō debeat respectu distingui a specie Dei impressa, ut mox ostendimus.  
Deinde contra e. qd si potiam, que nō indiget specie im-  
pressa ad efficiendum actum suum naturalem, ut e. voluntas, nihilominus  
indiget habitu infuso completente ipsam voluntatem in ratione potiam res-  
pectu eiusdem actus & etiam potiam que ex qua nasci indiget specie im-  
pressa ad actum suum, si ea nō sit ex sua natura completa & proportio-  
nata in ratione potiam respectu eiusdem actus, ut revera nō e. illi respectu  
visionis beatificæ, necessario debet per aliquem habitum compleri  
in ratione potiam.

Præterea eandem rationem quam in impugnat:  
speciei impressæ ex sua natura e. imperfectior quam sit actus & species ex-  
pressa vel illata, quæ nō potest esse causa principalis illius & hinc glo-  
ria qd d. impugnat, causa principalis visionis beatificæ, nō hōt solum  
rationem speciei impressæ, figuratam præter speciem impressam debet esse  
in illi actus principium significans qd sit causa principalis visio-  
nis beatificæ.

De hac impugnatōe nō e. firma, e. impugnatur, qd  
falsa nititur suppositione, quæ e. qd lumina gloria sit causa princi-  
palis visionis, qd e. falsum supra ostendimus, sed qd lumen gloria nō  
sit per se expectabile sed tñ qd visionem, e. visio Dei quæ e. nostra beati-  
tudo e. summa felicitas sit maxime expectabilis qd perquam, videt,  
lumen nō hōt nisi rationem nostram ad visionem, quæ e. nō hōt nisi rationem  
nostram ad aliquam finem, necessario sit imperfectior ipso fine, ut con-  
stat inductione facta in oib. huiusmodi medijs naturalib. ut e. semen  
respectu arboris, species impressa siue sensibilis siue intelligibilis res-  
pectu actus expressæ &c, nec e. in tota natura quicquam unquam  
reperies qd hōt solum rationem nostram ad aliquam finem e. nō sit eo  
imperfectior.

Secundo respondet alij nōi supra allate pro prima  
parte nra continens, intellectum creatum nō indigere lumine gloria ut  
cleatur vel compleatur, in ratione potiam vel principij productivi visi-  
onis beatificæ, sed tñ indigere lumine gloria tanquam ultimo  
determinativo illi ad videndum Deum, qd scilicet illi creatis  
ex se hōt modum operandi per cognitionem intuitivam circa entia  
creata